
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 809155

Prodej výrobního objektu v Chebu, ul. Tršnická
Tršnická, 35002, Cheb

46 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bulvasová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 11856 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej výrobního objektu, který se nachází v průmyslové části města Cheb. Lze
využít k podnikání, bydlení tak i k ubytování pro zaměstnance. Objekt se skládá ze dvou samostatných budov, skladu a
větším parkovištěm uprostřed. První budova slouží jako ubytovna, která z poloviny prochází výstavbou. Druhá budova
jako kanceláře a v patře další pokoje s menším bytem. Dále se v areálu nachází dva větší sklady s využitím i pro stroje.


